Referencial

Plazo de
Ejecución 

(días)

01 2312705

“MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE 
LA RED PRIMARIA Y SECUNDARIA DEL 
SERVICIO DE ELECTRIFICACIÓN EN LA 

ZONA RURAL DE LAS LOCALIDADES 
DE MIRAVE Y OCONCHAY, DISTRITO DE 

ILABAYA - JORGE BASADRE - TACNA”

S/ 348,626.58
(Trescientos cuarenta 
y ocho mil seiscientos 

veintiséis con cincuenta 
y ocho centésimas)

180 días
Calendario

* El monto de inversión referencial contempla la supervisión de ejecución física, recepción y liquidación 
(S/ 348,626.58).

3. Calendario del proceso de selección:

N° ETAPAS Fecha De: Hasta:
1 Convocatoria y Publicación de Bases 06/02/2026

[...]

Inversión Nombre de la Inversión Monto de Inversión

Referencial
Plazo de

Ejecución (días)

01 2415244

“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO 
EDUCATIVO DEL NIVEL PRIMARIA Y 
SECUNDARIA DE LA I.E. 42199 JUAN 

VELASCO ALVARADO DISTRITO DE LA 
YARADA LOS PALOS - PROVINCIA DE 
TACNA - DEPARTAMENTO DE TACNA”

S/ 2,890,673.07
(Dos millones 

ochocientos noventa mil 
seiscientos setenta y tres 

con siete centésimas)

555 días
Calendarios

* El monto de inversión referencial contempla la supervisión de ejecución física, recepción y liquidación (S/ 2,890,673.07).

3. Calendario del proceso de selección:

N° ETAPAS Fecha De: Hasta:
1 Convocatoria y Publicación de Bases 06/02/2026